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LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei                                                        

 

DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ 

 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, įvertinusi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupės 2024 m. rugpjūčio 14 d.  išvadoje Nr. NV-2171 (toliau – LRV TG išvada) 

pateiktas pastabas ir pasiūlymus bei atsižvelgdama į 2024 m. rugpjūčio 20 d. vykusį tarpinstitucinį 

pasitarimą, teikia naujai parengtą: 

1) Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2017 m. gegužės 24 d. nutarimo Nr. 383 „Dėl Reikalavimų audito komitetams, audito 

komitetus sudarančių įmonės organų ir audito komitetų sudėties aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą 

ir patikslintus Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų projektus: 

2) Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. kovo 12 d. nutarimo Nr. 348 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

finansinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos įmonių finansinės atskaitomybės įstatymą ir 

Lietuvos Respublikos įmonių grupių konsoliduotosios atskaitomybės įstatymą“ pakeitimo“ projektą; 

3) Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2012 m. rugsėjo 19 d. nutarimo Nr. 1147 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos 

Respublikos labdaros ir paramos fondų įstatymą“ pakeitimo“ projektą. 

Kartu pakartotinai teikiami Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų projektai dėl kurių 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturėjo: 

1) Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl kai kurių Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ projektas; 

2) Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 

m. rugpjūčio 20 d. nutarimo Nr. 802 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

finansinių ataskaitų audito įstatymą“ pakeitimo“. 

Patikslinti nutarimų projektai darbo tvarka suderinti su Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos Teisės grupe. 

Nutarimų projektus parengė Finansų ministerijos specialistai. Projektų rengimą koordinavo 

Finansų ministerijos Atskaitomybės, audito, turto vertinimo ir nemokumo politikos departamentas 

(direktorė Ingrida Muckutė, tel. (0 5) 239 0164), atsakingi asmenys Atskaitomybės ir apskaitos 

metodologijos skyriaus vedėja Sonata Lebednykienė, tel. (0 5) 219 4463 ir Audito, turto vertinimo ir 

nemokumo valdymo skyriaus patarėja Rasa Stanislovaitienė. tel. (0 5) 219 4423. 

 

PRIDEDAMA. Projektai ir jų lyginamieji variantai, 8 lapai. 
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